PAGE
2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2025 № 2329
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области             от 15.10.2025 № 1987

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации                 от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ                          «О введении в действие Градостроительным кодексом Российской Федерации»,  Федеральным законом от 20.03.2005 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 9.2 закона Смоленской области от 25.12.2003 № 155-з                                     «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области                                              от 15.10.2025 № 1987 «Об установлении кодов территориальных зон населенным пунктам Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области», где:
1.1. подпункт 1.9 пункта 1 после слов «деревня Кошелево» дополнить словами «деревня Красный Холм»;
1.2. в подпункте 1.2 пункта 1 слова «деревня Лосьмино» заменить словами «станция Лосьмино».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник»    и разместить на сайте Администрации муниципального образования                  «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков
PAGE